RESPOSTA DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025, da Prefeitura Municipal

de Leopoldo de Bulhões/Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO

DOS RECURSOS.

Conforme item 16.3 "d": A decisão do recurso será conhecida exclusivamente pelo candidato

interessado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Leopoldo de Bulhões-GO, 26 de junho de 2025.

NOME DO CANDIDATO Nº DA

INSCRIÇÃO

CARGO RESULTADO DO

RECURSO

ANA FLÁVIA DOS SANTOS 112 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

ANA KARLA DELFINA DUARTE 153 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

ANTÔNIA RODRIGUES MACÊDO

DIAS

211 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

BEATRIZ GONÇALVES MOURA 86 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

CARLOS ROBERTO FERREIRA DA

SILVA

16 Vigia INDEFERIDO

FLÁVIA FARIAS DA COSTA 194 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

HÉLIA ARAGÃO DA CRUZ VIDAL 133 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

IVONE DA SILVA PEREIRA 56 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

JÚLIO CÉSAR MENDES ALVES 162 Vigia INDEFERIDO

KARLLA PONTES SILVA GUERREIRO 69 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

LUCAS CARLOS DE SOUZA 170 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

MARIA LIDIANE PEREIRA

GONÇALVES DA SILVA

154 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

POLIANA VIEIRA MARQUES 217 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

RAFAELA CARLA PEREIRA DE

ALENCAR

33 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

ROSÂNIA RODRIGUES ROCHA 14 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO

VILMA DE SOUSA ROMEIRO 145 Professor

Pedagogo

INDEFERIDO